様式第５号（第４条関係）
	令和　　年　　月　　日
　北栄町長　　　　様
届出者　郵便番号
住所
氏名　　　　　　　　　　　　印
（法人にあっては名称及び代表者の氏名）
担当者
電話
住所等変更届
　住所等を変更したので、北栄町法定外公共物管理条例第４条第１項の規定により、下記のとおり関係書類を添えて届け出ます。
記

	許可年月日及び番号
	令和　　年　　月　　日　　受　　第　　　　　号

	法定外公共物の種類
	道路敷・水路敷・その他（　　　　　　）

	占用等の場所
	北栄町

	変更時期
	　令和　　年　　月　　日

	変更前

	変更後

	変更の理由

	添付書類
	住所等の変更の事実を証する書類